Ser Blasio et
de libris quatuor pro quolibet eorum

Ser Antonio de Tricurculis
et quolibet mense, L. 4 per ciascheduno

Ser Antonii [sic] de Montepolitiano, florenos quadraginta, de libris 4 pro floreno, computato eius
salario iam ordinato, cum eisdem obligationibus.

Doc. 4.11. Renewal of contract of three Florentine singers, 30 December 1457. Ibid., fol. 42v

[margin: Pro cantoribus] Et vista conducta facta de cantoribus pro ordinato et solito salario et ad beneplacitum,
quod intelligatur incepta immediate finita prima, cum modis consuetis, quorum nomina infra cont[in]entur, ipsam
approbaverunt etc. Quorum nomina sunt, videlicet: ser Gorus Pauli de Florentia, ser Antonius Mattei de Prato, ser
Iohannes Stefani de Grieve.

Doc. 4.12. Letter from Goro di Pavolo recommending a singer, 23 November 1462. AOMS, vol. 65, Carteggio, by
date

Reverende pater et domine, post humilem et debitam rechomendationem salutem.

Sola questa per avisare la Signoria vostra chome a questi dì è chapitato qui questo giovane, el quale è prete e
cantore e volentieri starebe per chapellano e cantore cholla Signoria vostra. E perchè sapiate egli à cantato chon
noi ed è piaciuto asai alla brighata, e chosì credo ve ne scriverrà messer Domenicho. Ora perché lui non può stare a
tedio perché sta in su l'osteria, però diterminò venire lui stessi [sic] e però ò scritto perché si farebe per la chasa,
ché farebe dua ufitii.
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Siché se vi pare lo rachomando alla Signoria vostra. E se per me qua si può niente, sono sempre a' chomandi
vostri.

Christo vi ghuardi. Fatta adì 23 di novembre 1463.

Humilus servus Greghorius
Pauli tenorista Sene

[verso:] Magnificho militi domino
Christofano Felicii, dignissimo
Hoperario maioris eclesie Senarum
in Chastro novo

Doc. 4.13. The singers are given permission to go to Florence for St. John's Day without losing their salary

15 June 1457: [margin: Pro cantoribus duomi] Cantoribus maioris ecclesie licentiam concesserunt eundi Florentie
ad festum Sancti Iohannis sine amissione eorum salarii, non obstantibus quibuscunque in contrarium facientibus.
Mandantes camerario Opere quod dictis cantoribus solvat, dicta absentia non obstante debitum salarium (ASS,
Balìa, vol. 4, fol. 50v).

30 June 1460: Anno Domini MCCCCLX, indictione VIII, die XXX Iunii. Magnifici et potentes domini, domini
priores, gubernator Comunis et capitaneus populi magnifice civitatis Senarum, convocati in consistorio . . .
deliberaverunt quod Operarius ecclesie catedralis teneatur et debeat solvere cantoribus dicte ecclesie salarium eis
debitum et ordinatum, non obstante quod steterint per aliquos dies in eundo et redeundo de civitate Florentie ad
civitatem Senarum pro festo Sancti Iohannis proxime preterito, cum sit honor civitatis eorum andata et maxime
viso quod anno preterito iverunt ad dictum festum et fuerunt integraliter soluti non obstante eorum andata, faciendo
dictam solutionem dictus Operarius sine aliquo suo preiudicio aut damno. Et predictus decreverunt omni modo etc.
Galghanus Mei, notarius Consistorii, subscripsit (AOMS, vol. 64, Carteggio, 146061, by date)